Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
SBX1KL500-2500 SERIE SBX-1KL SCHERSTAB-WÄGEZELLEN VON 500kg BIS
2500kg
Scherstab-Wägezellen, mit verbrauchsarmen
1000 Ohm Ausgangswiderstand für
baƩeriebetriebene mobile Anwendungen.

  -- ABSCHIRMUNG
GELB OUTPUT +
GRAU SENSE +
BRAUN INPUT +
WEISS OUTPUT -
GRÜN INPUT -
ROSA SENSE -
HAUPT-ZERTIFIZIERUNGEN
OIML R60
Australian legal for trade certificate of approval (NMI S841)
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Max
(kg)
SBX500-1KL  500
SBX1000-1KL  1000
SBX2000-1KL  2000
SBX2500-1KL  2500
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.